Publicado no D.O.E. de:

	16/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO – PINDAMONHANGABA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 068/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00056212/2025–91

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO, da cidade de PINDAMONHANGABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
85 – ARTE(S) (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–N)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
5 / FABIANE BUENO DE CAMARGO / 400888038 / 29344663882 / 15,07;
7 / LUAN ALBERTO RIBEIRO SOARES / 9423493 / 00368142299 / 17,12;
8 / TAYNA VALÉRIA DA SILVA MOSTARDA / 457904604 / 42340069807 / 8,75;
10 / FRANCISCO ALEXANDRE GALVÃO MOTTA / 27962649–6 / 27187737823 / 11,00;
11 / CARLOS EDUARDO FIORIO / 285275173 / 25715794870 / 22,25;
12 / VICTÓRIA SOUSA DA SILVA / 38275606X / 38587800817 / 13,25;
15 / JAQUELINE REIS RIBEIRO SANTOS / 25016338–X / 25172481842 / 17,37;
16 / THAÍS DE ANDRADE PINTO RIBEIRO / 427036306 / 22754056823 / 19,00;
17 / MICHEL LOURENÇO ALVES NUNES / 411871882 / 42026212805 / 11,87;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 30634306X / 22054906808 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
2 / 46.934.847–1 / 39673384878 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
3 / 462271225 / 35094122819 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
4 / 36 441 224–0 / 05261602769 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
6 / 23044869–0 / 15008368850 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
9 / 331377408 / 31888367830 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
13 / 27126719 –7 / 25896614870 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
14 / 44991463–X / 42193498806 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
18 / 20512091X / 07232949847 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
19 / 243281237 / 15906459871 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;